A.D.
1343-4.

“ qui quidem Radulphus avus, &c.,
 “ eadem tenementa, cum pertinentiis,
 “ tiis, dedit quibusdam Willelmo de
 “ la Hoge et Sarræ de Bathonia,
 “ habenda et tenenda eisdem
 “ Willelmo et Sarræ et heredibus
 “ ipsius Willelmi de corpore ipsius
 “ Sarræ exeuntibus de prædicto
 “ Radulpho avo, &c., et heredibus
 “ suis, per homagium, fidelitatem
 “ [&c.] de quibus servitiis idem
 “ Radulphus avus, &c., fuit seisitus
 “ per manus prædictorum Willelmi
 “ de la Hoge et Sarræ ut per
 “ manus verorum tenentium
 “ suorum in forma prædicta. Et de
 “ ipso Radulpho avo, &c., descendunt
 “ servitia prædicta cuidam
 “ Philippo ut filio et heredi, &c.,
 “ et de ipso Philippo, quia obiit
 “ sine herede de se,
 “ cuidam Eliæ ut fratri et
 “ heredi, &c., et de ipso Elia isti
 “ Radulpho ut filio et heredi qui
 “ nunc advocat, &c. Et quia
 “ homagium et fidelitas prædicti

“ Lucae consanguinei et heredis
 “ prædicti Willelmi de corpore
 “ prædictæ Sarræ procreati, et
 “ etiam prædictus redditus per
 “ triginta annos tempore ejusdem
 “ Radulphi qui nunc advocat ei a
 “ retro fuerunt die captionis præ-
 “ dictæ, pro prædicto homagio cepit
 “ ipse quatuor boves et
 “ pro prædicto redditu cepit ipse
 “ alios quatuor boves in prædicto
 “ loco ut in parcella tenementorum
 “ de eo tentorum.”

¹ 25,184, navera.

² seignur is omitted from L.

³ The words De par Deux are omitted from L.

⁴ According to the record “ prædictus locus in quo, &c., est extra feodum et dominium ipsius Radulphi.” After the joinder of issue there was the award of the *Venire* and an adjournment, but nothing further appears on the roll.

⁵ The words between brackets are omitted from 25,184.

No. 23.

A.D.
1343-4.
Avowry.

§ In an avowry the defendant avowed upon a strange person, as upon his tenant, for service in arrear. The plaintiff prayed aid of another stranger, upon whom the avowry was not made, on the ground that the plaintiff held the tenements for term of his life by that stranger's lease.—HILLARY. The person of whom you pray aid is a stranger to the avowry, so that he cannot plead any more than you can.—Therefore HILLARY ousted him from the aid.—*Moubray*. Then we tell you that the tenements are out of your fee, &c.; ready, &c.—And the other side said the contrary.—*Moubray*. Sir, we have now joined issue touching the right, to try which we cannot be a party without the person to whom the reversion, &c., and we pray aid of him.—HILLARY ousted him from the aid by judgment of the COURT, &c.